591881 STAGING KOW000160123 55.00 100 100 35.47 3546.80 9.00 319.21 9.00 319.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4185.22

2 96312 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS 
STRAWBERRY 
FLAVOUR 90.00 G

106-96312 STAGING KOW000160125 55.00 100 100 35.43 3542.90 9.00 318.86 9.00 318.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.62

Total: 200 200 7089.70 638.07 638.07 0.00 0.00 0.00 8365.84

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Three Hundred and Sixty Five and Eighty Four paisa Only